UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

UPE CAMPUS PETROLINA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FORMAÇÃO

DE PROFESSORES E PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES
_______________________  _

EDITAL PPGFPPI 02/2020

RESULTADO - APRESENTAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO

PROGRAMA DA DISCIPLINA E PROJETO DE PESQUISA

A Comissão de Credenciamento e Recredenciamento, no uso das suas atribuições, divulga o

resultado após apresentação do Plano de Trabalho (incluindo Programa da Disciplina e Projeto

de Pesquisa) ocorrida via Google Meet, do Processo Seletivo para Credenciamento e

Recredenciamento de Docentes Permanentes no Programa de Pós-Graduação em Formação de

Professores e Práticas Interdisciplinares (PPGFPPI) – UPE campus Petrolina.

CREDENCIAMENTO

 Inscrição Parecer

1. 767070500 FAVORÁVEL

CATEGORIA PERMANENTE

2. 135155908  FAVORÁVEL

CATEGORIA PERMANENTE

                                                                                           Petrolina, 23 de outubro de 2020.

                                                 A Comissão de Credenciamento e Recredenciamento - PPGFPPI

_______________________________________________________________________

Cristhiane Maria Bazílio de Omena Messias - UPE (Presidente – membro interno)

__________________________________________________________________

Marcelo Silva de Souza Ribeiro – UPE/UNIVASF (membro interno)

_________________________________________________________________

Carla Conceição da Silva Paiva – UNEB (membro externo)

 _

Universidade de Pernambuco (UPE) Campus Petrolina

203, Km 2, s/n – Campus Universitário – Vila Eduardo
Petrolina, PE | CEP: 56.328-900. | CNPJ (MF): 11.022.597/001082

Fone: (87) 3866-6501 | E-mail: petrolina.ppgfp@upe.br

http://w2.portais.atrio.scire.net.br/upe-ppgfppi/

mailto:petrolina.ppgfp@upe.br
http://w2.portais.atrio.scire.net.br/upe-ppgfppi/